
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/374/2022 

RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia drogi - starodroże DW Nr 865 kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 10 ust. 5c w związku z art. 10 ust. 5e ustawy z dnia 21 marca 1985 r. - 

o drogach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1693, 1768, 1783, 1768), Rada Powiatu 

w Lubaczowie, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się drogę powiatową bez nazwy (odcinek starodroża DW 865), o długości 2,664 km, 

kategorii drogi powiatowej. 

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, oznaczone są na mapie poglądowej, stanowiącej 

załącznik nr 1 do uchwały, stanowiący jej integralną część. 

3. Uzasadnienie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi, o której mowa w ust. 1, zawiera załącznik 

nr 2 do uchwały, stanowiący jej integralną część. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Marta Tabaczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 19 października 2022 r.

Poz. 3738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3738


		2022-10-19T12:15:45+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




